
UCHWAŁA NR 1639/ZP/VI/24 
ZARZĄDU POWIATU CIESZYŃSKIEGO 

z dnia 25 stycznia 2024 r. 

w sprawie zmiany budżetu Powiatu 

Na podstawie art. 32 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (tekst jednolity 

Dz. U. z 2022 r., poz. 1526 z późn. zm.), art. 111 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom 

Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa ( Dz.U. z 2023 r., poz. 103 z późn. zm.), 

art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2023 r., 

poz. 1270 z późn. zm.), § 9 ust. 1 pkt 1, 2, 3 i 5 uchwały budżetowej Rady Powiatu Cieszyńskiego nr 

LVIII/466/23 z dnia 28 grudnia 2024 r. 

Zarząd Powiatu uchwala: 

§ 1.  

Zmiany w planie dochodów: 

Dział Rozdział § Treść Zmniejszenie Zwiększenie 
700   Gospodarka mieszkaniowa 

 70005  Gospodarka gruntami  
i nieruchomościami 

  2110 dochody bieżące - dotacje celowe otrzymane 
z budżetu państwa na zadania bieżące z 
zakresu administracji rządowej oraz inne 
zadania zlecone ustawami realizowane przez 
powiat 

 14 231 

758   Różne rozliczenia 

 75814  Różne rozliczenia finansowe 

  2100 dochody bieżące - środki z Funduszu 
Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 

 239 035 

razem:  253 266 

§ 2.  

Zmiany w planie wydatków: 

Dział Rozdział Treść Zmniejszenie Zwiększenie 
700  Gospodarka mieszkaniowa 

 70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 

  wydatki bieżące - wydatki jednostek budżetowych 
związane z realizacją zadań statutowych 

 14 231 

801  Oświata i wychowanie  128 211 
 80115 Technika  95 703 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 783D0146-4E74-47B2-8E58-445C4C401680. Podpisany Strona 1



  wydatki bieżące, w tym: 
  - wynagrodzenia i składki od nich naliczane  9 679 

  - wydatki jednostek budżetowych związane z 
realizacją zadań statutowych  86 024 

 80117 Branżowe szkoły I i II stopnia 
  wydatki bieżące - dotacje na zadania bieżące  3 938 

 80120 Licea ogólnokształcące 
  wydatki bieżące, w tym:  28 570 

  - wynagrodzenia i składki od nich naliczane  3 302 
  - dotacje na zadania bieżące  25 268 

854  Edukacyjna opieka wychowawcza  110 824 
 85404 Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka 
  wydatki bieżące - dotacje na zadania bieżące  5 892 

 85406 Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w tym 
poradnie specjalistyczne 

  wydatki bieżące - wydatki jednostek budżetowych 
związane z realizacją zadań statutowych 

 5 000 

 85419 Ośrodki rewalidacyjno - wychowawcze 
  wydatki bieżące - dotacje na zadania bieżące  99 932 

razem:  253 266 

§ 3.  

Przeniesienia w planie wydatków: 

     
Dział Rozdział Treść Zmniejszenie Zwiększenie 
600  Transport i łączność 1 330 000 

 60014 Drogi publiczne powiatowe  1 330 000 

  
wydatki bieżące -  wydatki jednostek 
budżetowych związane z realizacją zadań 
statutowych 

1 330 000  

  wydatki majątkowe - zadania pozostałe  1 330 000 

754  Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 

 75495 Pozostała działalność 
  wydatki bieżące, w tym: 

8 320 8 320 

  - wynagrodzenia i składki od nich naliczane  8 320 

  - wydatki jednostek budżetowych związane z 
realizacją zadań statutowych 8 320  

801  Oświata i wychowanie 
 80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 

  wydatki bieżące - wydatki jednostek budżetowych 
związane z realizacją zadań statutowych 

304 608 304 608 

854  Edukacyjna opieka wychowawcza 
 85446 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 

  wydatki bieżące - wydatki jednostek budżetowych 
związane z realizacją zadań statutowych 

93 535 93 535 

razem: 1 736 463 1 736 463 

   

§ 4.  

Przeniesienia z rezerw: 

Dział Rozdział Treść Zmniejszenie Zwiększenie 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 783D0146-4E74-47B2-8E58-445C4C401680. Podpisany Strona 2



600  Transport i łączność 

 60014 Drogi publiczne powiatowe 
 30 000 

  wydatki majątkowe - zadania pozostałe  30 000 

750  Administracja publiczna  

 75020 Starostwa powiatowe 

  wydatki bieżące - wynagrodzenia i składki od nich 
naliczane 

 195 774 

758  Różne rozliczenia 

 75818 Rezerwy ogólne i celowe 
2 121 290  

  Rezerwy, w tym:   

  - rezerwa ogólna 48 760  

  - rezerwa celowa na wynagrodzenia 2 039 030  

  - rezerwa celowa inwestycyjna 30 000  

  - rezerwa celowa na zakup eksponatów  3 500  

801  Oświata i wychowanie  291 189  

 80115 Technika 

  wydatki bieżące - wynagrodzenia i składki od nich 
naliczane 

 199 574 

 80117 Branżowe szkoły I i II stopnia 

  wydatki bieżące - wynagrodzenia i składki od nich 
naliczane 

 17 776 

 80120 Licea ogólnokształcące 

  wydatki bieżące - wynagrodzenia i składki od nich 
naliczane 

 60 662 

 80140 Placówki kształcenia ustawicznego i centra 
kształcenia zawodowego  

  wydatki bieżące - wynagrodzenia i składki od nich 
naliczane 

 13 177 

851  Ochrona zdrowia 

 85195 Pozostała działalność 

  wydatki bieżące - wydatki jednostek budżetowych 
związane z realizacją zadań statutowych 

 12 500 

852  Pomoc społeczna  960 155   

 85202 Domy pomocy społecznej 

  wydatki bieżące - wynagrodzenia i składki od nich 
naliczane 

 744 756 

 85218 Powiatowe centra pomocy rodzinie 

  wydatki bieżące - wynagrodzenia i składki od nich 
naliczane 

 215 399 

853  Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej  

 85333 Powiatowe urzędy pracy 

  wydatki bieżące - wynagrodzenia i składki od nich 
naliczane 

 181 046 

855  Rodzina  356 717  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 783D0146-4E74-47B2-8E58-445C4C401680. Podpisany Strona 3



 85510 Działalność opiekuńczo - wychowawcza 

  wydatki bieżące - wynagrodzenia i składki od nich 
naliczane 

854  Edukacyjna opieka wychowawcza  54 149  

 85403 Specjalne ośrodki szkolno - wychowawcze 

  wydatki bieżące - wynagrodzenia i składki od nich 
naliczane 

 27 185 

 85406 Poradnie psychologiczno - pedagogiczne,  
w tym poradnie specjalistyczne 

  wydatki bieżące - wynagrodzenia i składki od nich 
naliczane 

 16 845 

 85407 Placówki wychowania pozaszkolnego 

  wydatki bieżące - wynagrodzenia i składki od nich 
naliczane 

 4 918 

 85417 Szkolne schroniska młodzieżowe 

  wydatki bieżące - wynagrodzenia i składki od nich 
naliczane 

 5 201 

921  Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 

 92118 Muzea 
 39 760 

  wydatki bieżące - dotacje na zadania bieżące  36 260 

  wydatki majątkowe - zadania pozostałe  3 500 

razem: 2 121 290 2 121 290 

   

§ 5.  
 
Wykonanie uchwały powierza się Staroście i Skarbnikowi Powiatu. 
 

§ 6.  
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

   

Przewodniczący Zarządu  
Powiatu 

 
Mieczysław Szczurek 

 

 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 783D0146-4E74-47B2-8E58-445C4C401680. Podpisany Strona 4


	UCHWAŁA NR 1639/ZP/VI/24 ZARZĄDU POWIATU CIESZYŃSKIEGO z dnia 25 stycznia 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6


		2024-01-25T11:00:00+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




